76 DISPONIBILE A MAGAZZINO - STOCK ITEMS• PROSSIMAMENTE A MAGAZZINO - COMING SOON•
B
 250 2,8 2,2 30 80 FT01 LU4A 0100 •
 300 2,8 2,2 30 96 FT01 LU4A 0200 •
 D B b d Z FORI TRASCINAMENTO CODICE
 mm mm mm mm  PIN HOLES CODE
LU4A
Rif. LU30M

STANDARD REDUCTION RINGS FOR SAWBLADES
CHIAVETTE SPECIALI
SPECIAL KEYWAYS
OPT06 CHIAVETTE STANDARD
STANDARD KEYWAYS
OPT08 ALLARGATURA FORO LAME
SPECIAL REBORING
OPTFO FORI DI TRASCINAMENTO LAME
SAFETY PIN HOLES FOR SAWS
D2
D1
> INDICARE IL N. DI FORI, IL LORO DIAMETRO
(D1) E L’INTERASSE (D2).
 > SPECIFY NO. OF PIN HOLES, DIAMETER (D1)
 AND PCD (D2).
  20 1,5 16 BL15M20160
  30 1,5 16 BL15M30160
  30 1,5 20 BL15M30200
  30 1,5 25 BL15M30250
 D B d CODICE
 mm mm mm CODE
 D B d CODICE
 mm mm mm CODE
  30 2,0 16 BL20M30160
  30 2,0 20 BL20M30200
  30 2,0 25 BL20M30250
  32 2,0 30 BL20M32300
OPT07
  10 5  OPT06  AA9
  12 5  OPT06  BA9
  12,5 4  OPT06  CA9